
'; II/602 Bosonohy - ľROTIHLUKOVÝ koberec

Číslo smlouvy objednatele: 130/2020
Číslo dodatku č. l objednatele: 745/2020
Číslo dodatku Č. 2 objednatele: 966/2020

Číslo smlouvy zhotovitele 2728/2020

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/602 BOSONOHY - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Inženýrské stavby Brno, spoL s r. o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Bmo-Medlánky IČO: 416 Of 645
zapsány v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 2209
zastoupen

L

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XV. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 03. 03. 2020 ve znční dodatku č. I ze dne
(dále jen ,,smlouva") dohodli na tonito dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Změna standartních poklopů revizních šachet a krycích hrnců na samonivelační. V průběhu provádění stavby bylo
zjištěno, že původní poklopy revizních šachet a krycí hrnce jsou samonivelační.

· výšková úprava vjezdu předlážděním z důvodu plynulého napojení. Dle geodetického zaměření stavby.
· Méněpráce dle skutečného provedení stavby. Po odfrézování nebyl poškozen podklad, a proto nedošlo k provádění

sanací z ACP.

If.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně CL VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1, Cena díla:

Cena DÍLA REZ DPH
4.776.315,76 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek Č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou sEnluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana l (celkem 3)



Ľ

.l II/602 Bosonohy — pro1'iižlukový koberec

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně dne V Brně, dne 1 8 -08" 2020

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.Ó.

Zmocněn k podpisu na základč Plné moci

Ing. ZÓeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organ izace kraje

Strana 2 (celkem 3)



G

II/602 Bosonohy - PRO'l'ltiLUKOVÝ KOBEREC

Příloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



Asp,
3.6.1.8

Firma: Inženýrské stavby Brno, spoL s r.o. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba/Construction:

Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

18182a II/602 Bosonohy - protihjukový" koberec

SO 101 Silnice 11/602

SO 101 Silnice II/602

l

,f

Objednavatel l Investor: Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje, příspčvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace l Designer: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel l Contractor: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena l Basic price:

Cena celková l Price total:

DPH /VAT:

Cena s daní l Price with tax:

Mčraé jednotky l Unit of measurement:

Počet měrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měrnou jednotku l Unit cost:

-399 331,13 Kč

-399 331,13 KČ

-106 427,79 Kč

-505 758,92 Kč

M2

4 956,00

-80,58 Kč

X

R

Vypracoval zadání l
Prepared by:

Datum zadání l
Date of brieňng:

Vypracoval nabídku l
Prepared completion by:

Datum vypracování nabídky l
Date of completion:

.f

;



Aspe
3.6.1.8

Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strmá: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ 'Ĺ

Stavba/Construction:
objekt/object:

Rôzpočet1Budgct:

18182a II/602 Bosonohy - protihlukový koberec
SO101 Silnice II/602
SO 101 Silnice II/602

Poř.č. PolOŽka
Ord. It¢m

— 1

Typ Ná:uv
Type Text

Zemní práce

4 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

"odstraněni poškozených cbrubniků
tikvidace v režii zhotoviutele
odečteric acad, viz přibha HI_Zám"

7

MJ Počet MJ J.cena Celkem
Unit No. of units L'nit cost Total

M 7,000 162,50 I 137,50

%ccitíkacc Položka,zahmuj.e veškerou mgnipulaci.sgy.b.oumnou sutí,a s vybSmranýmiµmotami vC. uloženi..na skládku. Nezahrnuje poplatek.za skládku

5 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILN[ČNÍCH OBRUBNÍKŮ tkm ],811 13,00 23,54
BETONOVÝCH - DOPRAVA

likvidace v režii zhctovitele
advoz ve vzd. 5km vykázán v paložce 113524, zde další 3 km"

položka 113524: Z,3'3*Ů,15"Ů,2S"7=1,81] [A]

_ .... _,_._. ["canjcki|. .Položka zahrnuje samostatnou. dopravu suti, a vybouraných hmot. Množství se určí.jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km]. . _ _ ,

I Zemní práce l 161,04

— 5 Komunikace

8 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ M -268,800

VOZOVCE

"lokálni sanace trhlin
odvoz a likvidace v režii zhotovitele

40m trhlin/lů0m kômunikee: -0,4'672= 268,800 [A]

, . ..j"F'.|"::fk'i _Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sytí ,a.s.yybouranými hmotami VC. uložení na skládku. .., ,

58,50 -15 724,90

23 561401 KAMENNO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I

24,5*0,05=1,225 [A]

Tcdmická dodání směsi v požadované kvalitč

M3 1,225 ! 789,28 2 191,87

á'



Aspe
3.6.1.8

Firma: Inženýrské stavby Brno, spoL s r.o. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Constructioa:
objekt/object:

Rozpočet1Budget:

18182a 11/602 Bosonohy - pmtihlukový koberec
SO 101 Silnice 11/602
SO 101 Silnice II/602

Xi

Poř.č. Půložka
Ord. Item

r

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Type Text Unit No. of units Unit cost Total

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technobgického předpisu a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vMyy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatační¢h spar včetně předepsané výztuže
- nezáhmuje postřiky, nátěry

. - nezáhmuje úpravu povrchu. kn!tu

10 572214 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

"modifikovaná kationaktivni asfaltová emulze
PŠ-ČP, C,4 kg/m2 po vyštěpeni

položka 574E76: -991,2— 991,200 [A]

M2 -991,200 18,20 -18 039,84

'rcclukid,á špeájikace' - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předqsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

... .. ........ ....... ... .. .. . .. . . .. .. ....

11 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 -99!,200

"skelná mříž s min. tahcvcu všesměrnou pevnosti 100 kN, polymerním povlakem
vláken, oky min, 25 x 25 mm a samdepľci instdaCni lepidlo na spodní straně mříže v
šířce role min. 1.5 m

kkálni sanace poruch dc poloZky 11372 b: -0,2*4956= 991,200 [A]

Tecl]lúcká spcci'jik:lce: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu

,. ,, . , . .: pokládka.Eeomřiže dk..předepsaného techno1ogického_předpisu .,,.. . ,. ,,

117,00 -115 970,40

13 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL,

80MM
"ACP 16+, ti. 8Q mm

lokálni sanme pomch dle polOŽky 11372 b: -0,2*4956= 991,200 [A]

s dodání směsi v požadcivmé kvalitě

M2 -991,200 333,00 -330 069,60

Y



€¶ Aspe

3.6.1.8
Firma: Inženýrské stavby Brno. spol. s t.o. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
,r r

Stavba/Collstruction:

Objekt/Object:

RozpoČet/Budget:

18182a 11/602 Bosonohy - protihlukový koberce
SO 101 Silnice II/602
SO 101 Silnice 11/602

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total

- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez nzlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpiavu napojení, ukončení podél obmbníkil dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těSnění podél obmbníků, dilatačních zařízení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti", šachet a pod.

.. . ., .

!5 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC

předlážděni krytu chodníků a Q$trůvků v místě výměny obrubníků
včetně doplněM pQškozených dlaždic,
včetně podkladu do potřebné výškové úrovně,
včetně zapiskování spar suchým křemičitým piskem,
včetně případného řezáni

7'3,5=24,500 [A]

M2 24,500 650,00 15 925,00

l'cch[]jcká pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni", doprava, složení, očištění)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spar

. ,. ,_ - eventuelní doplnční plochy s použitím.nového materiálu se vykazuje v položce. Č.582

J6 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -268,800 45,50 -12 230,40

položka 113767

položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištčhi a výplň spar tímto mateňálem

. . .. .. .. ._... .. ..____.._
5 Komunikace -473 918,17

- 8 Potrubí

17 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

odečteno acad, viz pňlcha Hl _Zam

KUS -6,000 2 600,00 -!5 600,00

·' y
>



© A,p,

3.6.1.8
Fáma: Inženýrské stavby Brno, spoL s r.o. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

18182a II/602 Bosonohy - protihlukový koberec
SO 101 Silnice 11/602
SO 101 Silnice II/6Ů2

'Ĺ

Stavba/Construction:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget:
J

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total

poklopy stávající kanalizace

sp,·ci fikacc. - položka výškové úpravy zahmnje všecŕmy RutRé práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

24 89921R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ - samonivelačni KUS 6,00C 9 875,00 59 250,CO
položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

' nebo chodníku).

19 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS -9,000 2 210,00 -19 890,00

odečteno acad, viz příloha Hl_Zam

Tcchmckä spccilikace' - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

25 89923R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ - samonivelačni KUS 9,C00 5 114,00 46 026,00
položka výškové úpravy záhmuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

8 Potrubí 69 786,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

22 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 7,000 520,00 3 640,00
150MM

"säničnl obrubníky vC. bet. lože
viz příloha 101_03_VPR"

7

Tcdmkká Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

9 Ostatní kônstmkcc a práce 3 640,00

C, u



gí Aspe
3.6.1.8

Firma: Inženýrské stavby Brno. 3pol. s r.o. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba/Construction:
Objekt/object:

Růzpočet/Budget:

Poř.č. Položka Typ Název
Ord. Item Type Text

18182a II/602 Bosomhy - protihlukový koberec
SO 101 Silnice IU602
SO IU1 Silnice II/602 :MJ Počet MJ J.cena Celkem

Unit No. of units Unit cost Total

Celkem: -399 331,13

%- ,, , Gb



Projekt ' IU602 Bosonohy - protihlukový koberec

Rozpočet dle dodatku č. 1
I. Rekapitulace stavbv - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Méněpráce bez Nový rozpočet Nový rozpočet

. " bez DPH včetně DPH bez DPH DPH bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 101 Silnice Il/602 4 864 629,70 5 886 201,94 128 193,91 -527 525,04 4 465 298,57 5 403 011,27
SO 182 Dopravně inženýrská opatřeni 13E 517,19 159 135,80 131 517,19 159 135,80

Stavba celkem - stavební náklady celkem 4 996 146,89 6 045 337,74 128 193,91 -527 525,04 4 596 815,76 5 562 147,07

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Vícepráce Méněpráce bez Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH DPH bez DPH včetně DPH

Popis

001 Ostatní náklady 90 500,00 109 505,00 90 500,00 109 505,00
002 Vedlejší náklady 89 000,00 107 690,00 89 000,00 107 690,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 179 500,00 217 195,00 0,00 0,00 179 500,00 217 195,00

Nabídkoyý rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Méněpráce bez Nový rozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady p'ojektu celkem 5 175 646,89 6 262 532,74 128 193,91 -527 525,04 4 776 315,76 5 779 342,07

> --"



: " é

INŽENÝRSKÉ STAVBY Brno,"'
spol. S r.o.
HUDCOVA 588/70b, 621 00 BRNO

Brno dne 15.6.2020

Věc: Zmocnětií - Plná moc

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o., se sídlem v Brně, Hudcova 588/70b,
621 00 Brno - Medlánky, lČ: 41601645, DIČ: CZ41601645, firma zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 2209, zastoupené statutárním zástupcem panem

jmenovaného do funkce jednatele
79. valnou hromadou společnosti dne 12. 07. 2011

zmocňují tímto:

k tomu aby:

za společnost a jejím jménem jednal, uzavíral a podepiš val veškeré ' ,
dokumenty, v době mé nepřítomnosti ve dnech 15.6.-31., 2., 020

l


